*

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:  1188  /GM-SKHCN

 CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Thuận, ngày  16  tháng 10 năm 2020

GIẤY MỜI
Họp thẩm định dự toán kinh phí đề tài khoa học công nghệ

I. Thành phần:

1. Tổ thẩm định: Theo Quyết định 137/QĐ-SKHCN ngày 14/9/2020 của Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ Bình Thuận.

2. Tổ chức chủ trì và chủ nhiệm đề tài:

- Cơ quan chủ trì: Đài Khí tượng thủy văn Khu vực Nam Trung Bộ;

- Chủ nhiệm: ThS. Nguyễn Hồng Trường.

II. Nội dung: Họp thẩm định dự toán kinh phí đề tài KHCN: “Nghiên cứu

phân vùng khô hạn và quản lý giám sát hạn hán trên địa bàn tỉnh Bình Thuận”.

III. Thời gian:   Vào lúc 14 giờ 00 ngày 21/10/2020

IV. Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ.

                       08 Nguyễn Tất Thành, Tp. Phan Thiết, Bình Thuận.

Kính mời các thành viên có tên trong Tổ thẩm định sắp xếp thời gian tham

dự, tổ chức chủ trì, chủ nhiệm đề tài tham dự và chuẩn bị đầy đủ hồ sơ phục vụ

cuộc họp.

                Thông tin liên hệ: Phòng Quản lý Khoa học, Sở Khoa học và Công nghệ.

                   ĐT:  0252.3823393 hoặc DĐ:  090.9900.769 (gặp Trung)

         Email: trungvt@skhcn.binhthuan.gov.vn

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Giám đốc (thay b/c);

- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Linh Nhơn

mailto:trungvt@skhcn.binhthuan.gov.vn

		2020-10-16T09:03:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Linh Nhơn<nhonnl@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-16T09:22:59+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!